
H - Agnieszka Majewska - POL 3* (10147117)
C - Elisabeth Max-Theurer - AUT 4* (100499287)
B - Francisco Guerra Diaz - ESP 5* (10048915)
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HUBERTUS 2.5.0.0 - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com - WERSJA DEMONSTRACYJNA

CDI-W Zakrzów 2017

Zakrzów, 27-29.10.2017

Wydruk: 29-10-2017 11:16:18

10/Pony
08:00

(29-10-2017)

HUBERTUS 2.5.0.0 - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com - WERSJA DEMONSTRACYJNA

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 10 / Pony / Pony Freestyle - o nagrodę Fair Play

(Competition No: 10 / - Pony Freestyle - Fair Play Prize)

1

MISTER DORNIK (10) Henriette SCHMIDT (J.2001) 75,000
72,000
78,000

(1)

78,750
75,500
82,000

(1)

76,125
74,250
78,000

(1)

76,625
73,917
79,333

(1)

   HANN / GER / Stallion / 2004 (13) / 276434340282004 / Chestnut / DORNIK B / 
MELLI'S JAPRIL/ARATOSS
   Schierholz, Melanie / Schmidt, Henriette & Magnus

GER

2

CORIANDER FH (11)
Lucie-
Anouk BAUMGÜRTEL (JM.2004) 74,375

70,750
78,000

(2)

76,125
73,250
79,000

(2)

67,875
64,750
71,000

(5)

72,792
69,583
76,000

(2)

- / GER / Gelding / 2009 (8) / DE 422220103909 / Chestnut / FS CHAMBERTIN / 
DEBBY/DONNERTRAUM 2
   Böge, Peter / Gestüt Freiberger Hof / Baumgürtel

GER

3

CHANTRE 31 (8) Laura STUHLDREIER (JM.2002) 70,125
69,250
71,000

(3)

70,500
69,000
72,000

(6)

72,000
71,000
73,000

(2)

70,875
69,750
72,000

(3)

   RHEIN / GER / Stallion / 2004 (13) / DE 443434025604 / Chestnut / FS CHAMPION 
DE LUXE / DIVA/DESTENY
   Giesen, Paul & Sebastian / Stuhldreier, Laura, Anna & Jan

GER

4

ANTARES (6) Corinna GEBHARD (JM.2004) 67,500
67,000
68,000

(6)

70,750
68,500
73,000

(5)

69,875
68,750
71,000

(4)

69,375
68,083
70,667

(4)

- / GER / Gelding / 2001 (16) / DE 441 412030501 / Other / AVALON / DOLCE 
VITA/DON PEDRO
   Gestüt Erlenbruch KG / Corinna Gebhard

AUT

5

DONEVAN (14) Julia BILICKA (JM.2002) 68,250
67,500
69,000

(4)

71,625
69,250
74,000

(4)

67,000
66,000
68,000

(8)

68,958
67,583
70,333

(5)
- / - / Gelding / 2009 (8) / DE434340275509 / Chestnut / - / /
Joachim Glienke / Grzeslaw Bilicki POL

6

EXTREM (17) Maja SVENSSON (J.2001) 66,875
66,750
67,000

(7)

72,125
70,250
74,000

(3)

67,750
65,500
70,000

(6)

68,917
67,500
70,333

(6)
- / DEN / Gelding / 2001 (16) / 0106758 / Bay / ROBIN / YAKIMA/UNKNOWN

   E.A. Feigh / Johan Svensson SWE

7

MAINE (18) Zelma BJÖRK (JM.2003) 66,500
66,000
67,000

(9)

67,500
66,000
69,000

(9)

70,625
68,250
73,000

(3)

68,208
66,750
69,667

(7)
- / SWE / Gelding / 2004 (13) / SE 43-04-1088 / Chestnut / - / /

   Marianne Lundin / Marianne Lundin SWE

8

ROHLSDORFS HAVANNA (13) Barbora JAKILAITE (JM.2004) 68,125
67,250
69,000

(5)

67,500
66,000
69,000

(9)

67,000
65,000
69,000

(8)

67,542
66,083
69,000

(8)

- / GER / Mare / 2010 (7) / DE422.220008010 / Black / HOLSTEINS WOODSTOCK / 
HIPPIE/TREFOILLOLD NELSON
   Galow Ingeborg / Barbora Jakilaite

LTU

8

BOMGAARDENS DICAPRIO (16)
Mary 
Sophie

HAID BONDERGAARD 
(JM.2004)

66,750
66,500
67,000

(8)

69,625
67,250
72,000

(7)

66,250
63,500
69,000

(10)

67,542
65,750
69,333

(8)

- / DEN / Gelding / 2007 (10) / 208333SP0701143 / Grey / FS DON'T WORRY / 
BOMGAARDENS BONITA/
   Tina Nissen / Lotta Brännström

SWE

10

LEUNS VELD'S WINSTON (15) Ewa GOLUBINSKA (JM.2004) 65,875
64,750
67,000

(10)

67,000
66,000
68,000

(11)

67,750
66,500
69,000

(6)

66,875
65,750
68,000

(10)

- / NED / Gelding / 2007 (10) / 528017 07.00825 / Other / BODO / LEUNS VELD'S 
HEIDI/KOOIHUSTER FOLKERT

- / Jaroslaw Golubinski
POL

11

COAD HILL HAPPY (7) Helena KAAL (J.2001) 65,250
63,500
67,000

(11)

68,500
66,000
71,000

(8)

64,125
60,250
68,000

(11)

65,958
63,250
68,667

(11)
- / BEL / Gelding / 2011 (6) / EE056114711 / Grey / - / /
Felix Limbourg / Dianne Mii RAAG EST

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)

Nagroda
Prize

H % C % B %
Wynik 

(Result)

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Wacław Pruchniewicz


